
    

 

 

 
ENTE DI DIRITTO PUBBLICO 

 

 

 

U.O.B. N. 1 – Affari Istituzionali, del Personale, Legali e Vigilanza 

 

 

DETERMINAZIONE N. 72_ DEL 4/10/2023__ 

 

 

OGGETTO:  Liquidazione fattura n. 322/2023 del 31/8/2023 alla ditta COSER SRLS. per la pulizia 

uffici dell’Ente Petralia Sottana e Ufficio Turistico di Cefalù dal 01/9/2023 al 30/09/2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ente Parco delle Madonie 
Corso Paolo Agliata, 16 – 90027 Petralia Sottana (PA)  Telefono: 0921 684011 – Fax: 0921 680478  www.parcodellemadonie.it  –   

parcodellemadonie@pec.it 

C.F. 95002760825 

                  

 

 

 

http://www.parcodellemadonie.it/
mailto:parcodellemadonie@pec.it


    

 

 

 

DIRIGENTE DELL’U.O.B. 1 Affari istituzionali, legali, del personale e vigilanza 

Incaricato con contratto dirigenziale biennale decorrente dal 10/11/2020 fino al 09/11/2022; 

VISTO il regolamento di organizzazione dell’Ente di cui all’art. 1, comma 3, della l.r. 15/5/2000, n. 

10, approvato con  D.A. 102/Gab del 12/04/2005; 

VISTA la circolare del Direttore del 20/09/2006 prot. n. 185/Dir. con la quale lo stesso ha delegato 

ai dirigenti l’adozione degli atti di liquidazione sugli impegni già assunti, inerenti le materie di 

competenza dell’U.O.B.; 

VISTA la determinazione del Direttore n. 11 del 04/02/2020 ad oggetto: “Riorganizzazione delle 

strutture di lavoro. Approvazione organigramma e funzionigramma”;  

VISTO che con nota prot. n. 36471 del 19/05/2023 acquisita al prot. dell’Ente al n. 1775 del 

19/05/2023 l’ARTA ha reso legittima la delibera di Consiglio del Parco n.4 del 28/04/2023; 

VISTA la delibera di Comitato Esecutivo n.14 del 23/05/2023 ad oggetto: Bilancio di previsione 

2023-2025- Approvazione Bilancio finanziario gestionale; 

VISTA la determinazione del Direttore n. 103 del 29/6/2023 con la quale è stato affidato il servizio 

di pulizia, disinfestazione e derattizzazione degli Enti alla ditta COSER SRLS dal 03/7/2023 al 

02/7/2024; 

VISTA la  fattura della ditta COSER SRLS n.322/2023 del 30/9/2023 per il servizio di pulizia, 

disinfestazione e derattizzazione negli uffici dell’Ente Petralia Sottana e Ufficio Turistico di Cefalù 

dal 01/9/2023 al 30/9/2023. 

Tutto ciò premesso,  

 

DETERMINA 

 

 LIQUIDARE e Pagare in favore della COSER SRLS con sede in Petralia Sottana   

Via Colonnello Zappalà, 25 tramite bonifico bancario alla Banca di Credito 

Cooperativo San Giuseppe di Petralia Sottana IBAN: 

IT82D0897643510000000307704 la somma 887,97 imponibile relativa alla fattura n. 

322/2023 del 30/9/2023  per il servizio di pulizia, disinfestazione e derattizzazione 

negli uffici dell’Ente Petralia Sottana e Ufficio Turistico di Cefalù dal 01/8/2023 al 

31/8/2023. 

 

 VERSARE all’Agenzia delle Entrate la somma complessiva di € 195,35 l’Iva della 

suddetta  fattura COSER SRLS sopra elencata; 

 

 FRONTEGGIARE la spesa di complessiva di ripetuti € 1.083,32 con i fondi di cui al 

cap. 10211 alla voce “Spese per la pulizia locali”  giusta Determinazione del Direttore 

n. 103/2023 imp. 372/2023. CIG: ZF33BB9A9A.    

Petralia Sottana, 3/10/2023 

Il collaboratore amm/vo                Il Dirigente dell’U.O.B. 1 

f.to (Clara Farinella)                                   f.to (Avv. Maria Ardillo)

  

 

Imp_372/2023__f.to Seminara Antonino 

 

 

 

 

 

 



    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 

                          

 

 

 

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo on-line sul sito web dell’Ente  

www.parcodellemadonie.it  il _____________     e vi è rimasta per 15 giorni consecutivi. 

Avverso la stessa sono/non sono stati prodotti reclami e/o osservazioni. 

 

Petralia Sottana, li____________ 

           

         Il Responsabile                                      Il Direttore reggente 

 ____________________                          

 

 

 

 
 

 

http://www.parcodellemadonie.it/

